２０１８年７月１７日

ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

３３０－Ａ地区

ガバナー 今井 文彦

国際大会委員会

委員長 Ⅼ諸見里 清

「第５７回ＯＳＥＡＬ（東洋東南アジア）フォーラム」早期登録のご案内

拝啓 盛夏の候、貴ライオンにおかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。

さて、ライオンズクラブ国際協会第５７回ＯＳＥＡＬフォーラムが２０１８年１１月１５日か

ら１１月１８日まで 中国・海南省海口市で開催されます。

今回の東洋東南アジアフォーラムは、中国ライオンズクラブが主催し、海南地区が協力すること

になります。海南島は中国屈指のリゾート地、南国の気候に恵まれ、数多くのゴルフ場や温泉が

あります。日本からも多くのメンバーの皆様にご参加頂き、ライオニズムを盛り上げていきまし

ょう。

（１） 本フォーラムの登録については、下記のとおりとなっておりますので、早めに登録され

ることをお勧めします。

早期登録  締 切 り ： ２０１８年７月３１日 (火)

登 録 料 ： ＵＳ ８０ドル

普通登録  ２０１８年８月１日以後

登 録 料 ： ＵＳ １００ドル

（２）登録方法は下記のとおり、57th   Oseal Forum のホームページから行います

個人又はグループ（クラブ単位含む）で登録します。（下記、①、②、③の方法があります）

① 直接上記 57th Oseal Forum のホームページから登録する。

１． 送信先  メール : registration@oseal2018.org  FAX :  +86-10-83190803
２． 問合せ  メール : info@oseal2018.org           ☎： +86-10-83190813
３． 振込口座 銀行名 Guanyuan Branch, Industrial and Commercial Bank of China

口座名 China Council of Lions Clubs
口座番号 0200098209000000346
SWIFT CODE  :  ICBKCNBJBJM

www.oseal2018.org にアクセス

オフライン登録

登録用紙をダウンロードして必要事項を記入し。下記

銀行口座に振り込み、登録用紙と振込用紙の控えをメ

ール送信または FAX します。

オンライン登録

オンラインで登録用紙

に情報を入力後、登録

料を支払います。

② 各自又はクラブ毎で、それぞれ③以外の旅行代理店を選定して登録代行を依頼する。

 上記①②の手続きをされた場合は、添付（１）の登録終了者名簿に記載の上、メール添

付かＦＡＸでキャビネット事務局までお送りください。

③ 上記いずれでもない場合は、（株）ジェイワールドトラベルが、【登録代行】を行います。

添付（１）大会登録代行申込書に記載の上、 (株)ジェイワールドトラベル宛てにお申し

込みください。

＊ 不明な点がございましたら、国際大会委員会へお問い合わせください。

・ 委員長 Ⅼ諸見里 清

ＴＥＬ：090-3344-2955      FAX ：03-3355-0220

Mail ：info@nittofudosan.jp

＊  (株)ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼する場合

① クラブ単位で、大会登録代行申込書に記入し、メール又はＦＡＸで送信します。

パスポート番号を記入しますので、パスポートコピー（顔写真のページ）も送信下さい。

締 切 ：7 月 26 日（木）必着（書類作成及び送金手続きの関係上）

② 申込書に基づき、（株）ジェイワールドトラベルよりクラブ事務局に請求書を発送しま

すので、クラブでまとめてクラブ名で、振り込みをお願いします。

早期登録 【 ＄８０×(ﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ＠110／7 月) +手数料(2,160 円) 】×人数

③ 入金の確認が出来次第、登録代行の手続きを行います。

◇ お問い合わせ

・ (株)ジェイワールドトラベル・ライオンズクラブ専用デスク 道下・橋本

ＴＥＬ：03-5414-8568 ＦＡＸ : ０３‐３４０２‐９６９８
Mail ：  michi@jw-trvl.co.jp  携帯：090-3306-6019 道下

第５７回 中国海南省海口市 ＯＳＥＡＬ（東洋東南アジア）フォーラム 主な日程
１１月１５日（木） 08：00〜17：00 登録（登録は毎日出来ます） 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

１１月１６日（金）

09：00〜12：00 文化芸術体験：ﾗｲｵﾝｽﾞｶｰﾆﾊﾞﾙ 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

10：00〜12：00 (GAT)ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱｸｼｮﾝﾁｰﾑｾﾐﾅｰ 海口マリオットホテル

14：00〜17：00 開会式 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

18：30〜20：30 ガバナー晩餐会 会場選定中

１１月１７日（土） 10：00〜17：00 文化芸術体験 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

10：00〜17：00 ﾌｰﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ･ﾗｲｵﾝｽﾞｶｰﾆﾊﾞﾙ 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

18：30〜21：30 国際会長晩餐会 海口マリオットホテル

１１月１８日（日） 10：00〜12：00 閉会式 海南国際会議ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｾﾝﾀｰ

■ 振込先銀行 ： みずほ銀行 外苑前支店

■ 口座 番号  ： 普通預金 １４２１１１５

■ 口  座  名 ： （カ ジェイワールドトラベル

個人、又はグループで既に登録を済ませた方は下記書類を作成してください。

添付（１）

記入日　　2018年　　　月　　　　　　日

記入者　　　　L

　　　R  　　　Z　　　東京　　　　　　　　　　　LC

国際会長

晩餐会

個人 旅行社代行（社名） 参加 ○印

1 　L

2 　L

3 　L

4 　L

5 　L

6 　L

7 　L

8 　L

9 　L

10 　L

名簿送信先　　：　330-Aキャビネット事務局

　ＴＥＬ：０３－５３３０－３３３０　     ＦＡＸ　：０３－５３３０－３３７０

　　　Mail  ：  　cab@lions330-a.org

中国海南島　OSEAL  フォーラム　大会登録終了者名簿

要 返 信

氏　　名

大会登録方法

（個人の場合○印、　代行の場合　代行業者名を記入）

お申し込みになる場合は、なるべくクラブ単位でご記入ください。

添付（2）

2018年　　　　　月　　　　　　日

大会 国際会長

早期登録 晩餐会

$80 $130

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

※国際会長晩餐会へお申込される方は大会登録料とご一緒に参加費用をお支払くさださい。

クラブ事務局 ご担当者名： 連絡先：

＊申込書送信先

ＴＥＬ：03-5414-8568　ＦＡＸ : ０３‐３４０２‐９６９８

　　　　　　　Mail ：  michi@jw-trvl.co.jp  携帯：090-3306-6019　道下

(株)ジェイワールドトラベル　・ライオンズクラブ専用デスク　道下・橋本

海南島　OSEAL  フォーラム　大会　　登録代行申込書

　　　　　　　　　　　ふりがな
ライオンズ　役職

※大会早期登録及び国際会長晩餐会へ申込される方は〇印を記入してください。

※大会登録にパスポート番号が必要になりますので、現在有効なパスポートコピー（顔写真のページ）をご一
緒にお願いいたします。申請やこれから申請される方は後日お知らせください。

メンバー様は「Ｌ」
に、メンバー以外の
方は「一般」に〇印

付けてください
メンバー　　　氏　　　　　名

1

2

3

4

5

6

7

　　　Ｒ　　　　Ｚ　東京　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

10

8

9

	第57回OSEALフォーラム早期登録のご案内原稿 180717
	海南島添付１【登録終了者】名簿フォーム 180717
	海南島添付２【登録代行】申込書フォーム 180717